m
CAÀ4ARA MI]NICIPAL DE PORTALEGRE

"Palácio Ver. Maria de Fátima Lucena"

PORTARIA 018/2023 .GP/CMP

DECLARA PONTO FACTILTATTVO NA
cÂuene MUMCIPAL DE
PORTALEGRE/RN NO DIA 20 DE
SETEMBRO (QUARTA-FEIRA).

o PRESIDENTE »E CÂUERA MUNICIPAL DE PORTALEGRE, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições e competências dispostas no Regimento
Interno da Câmara Municipal,

Considerando o falecimento da primeira{ama do Município de Portalegre/RN, a Sra. Maria
Marquire Dantas de Freitas Rêgo;

Considerando o Decreto Municipal no 635, de 19 de setembro de 2023, que decreta luto
oficial por 03 (três) dias em todo o Município de Portalegre/RN e decreta ponto facultativo no

âmbito da Administração Pública Municipal, dia2O de setembro de2023.

RESOLVE:

Art.l" - Decretarponto facultativo, no âmbito da Câmara Municipal, no dia 20 de setembro

(quarta-feira) de 2023 .

Art.2" - Esta portaria entraÉ an ügor a partir da data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Portalegre/RN, 19 de setembro de2O23.

- -- - ÂsinadodefoÍmdigitdPoÍ
MARCIO JOSE PEREIRA urnoo rcsE pfRBRA DE

DE oln ElRÀ941o7067.§7

OUVEIRA943O7O67487 Dadosl 2o23.0e.1e lo32:/t1

Márcio José Pereira de Oliveira
Prestdente da Cômara Munictpal

Rua Damião Monteiro de Sousa, 14 - Centro - Portalegre - CEP: 59.81 0-000 Fone/fax (84) 3377-2166

CNPJ: I 2.993.564/0001 -5 I E-mail : cmportalegre@gmail.com